
ILDI 
a 

TE 

=================== 

0.' 

..,

;Qì 

~tld dt ~ I trf'J(•., 

COMUNE DI NICOSIA 
IV SETTORE-Polizia Municipale-

ORDINANZA n. 10 del 03 FEBBRAIO 2016 

OGGETTO Via S. Michele · Esecuzione lavori di ripri stino manto stradale - Disciplina c ircolazione 
stradale. 

Il DIRI GENTE 

PREMESSO che con nota, registrat a al Se ttore in data 01 /02120 16 a l n. 436, il coordinatore utc geom. 

Giovanni Conti ce Ilo, chiede l'emissione del divieto di trans ito lungo Via S. Michele al fine della esecuzione 

da l 08 allO p.v . dei lavori di ripristino del manto stradal e nel tratto ricompreso dal civico 95 al 103 ; 


CONSTATATO c he le dimens ioni della s trada inte ressata non consentono la contemporanea esecuzione dei 

lavo ri e il transi to e sosta ve ico lare; 


RITENUTO dover intervenire disciplinando la circol azione e sosta in Via S. Miche le - tratto interessato 

dalla esecuzione dei lavori- per consentire la regolare esecuzione dei lavo ri , per sa lvaguarda re l'incolumità 

de lle persone , per ev itare rallen tamenti ed ingorgh i strada li , per rendere agevo le la c ircolazione ai veico li del 

servizio di emergenza; 


DATO ATTO che sulla presente determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla regolarità ed 

alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi de ll"arl. 147 bi s l comma D.Lgs 267/2000 nonché 

l' insuss istenza d i situazioni limita ti ve o preclus ive alla gesti one della pratica 


VISTO l'Ordinamento EE.LL. Regione Sic iliana; 

VISTO l'ari.7 del DPR.n.28S del 30.4.1 992 e regolamento di esecuzione : 


ORDINA 

Per le motivazioni di cui in premessa: 
- dalle ore 07 .00 del 08 febbraio 2016 alle ore 17.00 de l 10/02/2016- il div ieto di circolazione veico lare in 
Via S Mi chele dal civico 9S a l 103 
- è fatto al Coordinatore richiede nte di garantire durante l'esecuzione de i lavori il passaggio ped onale e dei 
mezzi di soccorso attra verso mezzi/segna leti ca ido nea e al bisogno anc he pe rsonale­
- e a carico dci richiedente ogn i responsabilità per qual sias i evenlo di scendente dall' esecuzione dei predetti 
lavo ri 
Dema nda a chiunque spetti di osservare e tàre osservare la presente Ordil 

Dott.ssa Ma 

==~==========~==================~================= 

4° SETTORE 
Att estazione di re go larità e co rrettezza de ll 'azione amministrativa ai sensi dell~. 147 bis I comma D.Lgs 
267/2000 no nc hé l'i nsussistenza d i si tuazioni li 111 itat ive o preci usi ve a lla gest i Ire della pratica. 
N icosia, li 0 1 febbraio 20 16 IL DIRIGI!. TE 

Dott.ssa Mari1'.~~ zia Leanza 
======================~=====================~=========-================ 

rcg. a l n. 5i8 IVV.lIU. del 03 febbraio 2016 
--="'----'--- - ­


